АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2022 года			с. Цветочное				№21-ПА

Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики  Крым от 27.01.2020г. № 19-ПА  «Об утверждении форм заявок на обустройство мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Цветочненского сельского поселения и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Цветочненского сельского поселения»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.01.2020г. №19-ПА «Об утверждении форм заявок на обустройство мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Цветочненского сельского поселения и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Цветочненского сельского поселения».
2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 								М.Р.Ялалов